ATA Nº 20/2023 COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Aos onze dias do mês de dezembro de 2023, às 14:00 h reuniram-se extraordinariamente
os membros do Comitê de Investimentos de forma online através do WhatsApp. A reunião
teve por  objetivo  a  análise  de documentação para atualização de credenciamento da
Caixa Econômica Federal (Administradora de Fundos de Investimento) e do Fundo de
Investimento CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES – CNPJ – 15.154.220/0001-47. Foi
encaminhada  documentação  em  conformidade  com  a  Norma  de  Procedimentos  de
Credenciamento  de  Instituições  Financeiras.  Após  análise  o  Comitê  de  Investimentos
deliberou pela homologação da atualização dos credenciamentos da Caixa Econômica
Federal e do Fundo CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES. Participaram da reunião de
forma remota: Hudson Dessaune da Silva,  Eder Botelho da Fonseca,  Dayse Modesto
Correa,  Luciane  de  Oliveira  Pope  Mion;  Samantha  Santos  Louzada;  Cláudia  Prucoli
Massini. Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata que segue assinada pelo
Presidente do Comitê de Investimentos que atesta a participação dos demais membros do
Comitê de Investimentos.

Hudson Dessaune da Silva
Presidente do Comitê de Investimentos

Diretor Financeiro

Rua Rui Barbosa, 24, 401/402, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
 CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

		2023-12-12T11:22:29-0300
	HUDSON DESSAUNE DA SILVA:08146786707
	Eu sou o autor deste documento